
Perkančiųjų organizacijų, įgyvendinančių 

informavimo apie žemės ūkio produktus ir jų 

pardavimo skatinimo vidaus rinkoje ir 

trečiosiose valstybėse paprastąsias programas, 

prekių, paslaugų ar darbų pirkimo taisyklių  

3 priedas  

 

 

(Tiekėjų apklausos dėl prekių, paslaugų ar darbų pažymos forma) 

 

__________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

TIEKĖJŲ APKLAUSOS DĖL PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ PAŽYMA 

 
________________ Nr.______________ 

 (data) 

____________ 

vieta 

 

1. Pirkimo objekto pavadinimas ir trumpas aprašymas: 

 

2. Pirkimą organizuoja  
Pirkimo komisija/pirkimo organizatorius/pirkimo vykdytojas 

(pabraukti) 

3. Tiekėjų apklausos būdas 
Žodinis/rašytinis (pabraukti) 

4. Pasirinktų apklausti tiekėjų 

tinkamumas 

Paaiškinama, kodėl buvo pasirinkti apklausti konkretūs 

žemiau išvardyti tiekėjai  

 1 tiekėjas 2 tiekėjas 3 tiekėjas 

5. Duomenys 

apie apklaustą 

tiekėją  

5.1. Pavadinimas 

arba vardas, 

pavardė 

 

 

   

 5.2. Adresas, 

telefonas ir kt. 

 

 

   

 5.3. Pasiūlymą 

pateikusio asmens 

vardas, pavardė ir 

pareigos  

 

 

   

6. Pasiūlymo pateikimo data    

7. Pasiūlymo pateikimo terminas  

8. Pasiūlytų prekių, paslaugų 

ar darbų pavadinimas ir 

skiriamosios ypatybės 

Kiekis Pasiūlyta kaina, Eur*  



2 

 

  vieneto suma vieneto suma vieneto suma 

        

        

        

9. Bendra pasiūlymo kaina         

10. Tinkamiausiu pripažinto tiekėjo 

pavadinimas 

 

11. Pastabos: (Pastabose turi būti nurodoma, kurių tiekėjų informacija 

vadovautasi nustatant būsimo pirkimo vertę bei kodėl 

apklausai buvo pasirinkti konkretūs tiekėjai (taikoma, kai 

pirkimo vertė neviršija 28 962 Eur) be PVM) 

 
*Jei perkančioji organizacija yra PVM mokėtojas, turi būti vertinamos tiekėjų kainos be PVM. Jei perkančioji organizacija 

nėra PVM mokėtojas, turi būti vertinamos tiekėjų pasiūlymų kainos su PVM. 

 

 

Pirkimo organizatorius/pirkimo vykdytojas/ 

pirkimo komisijos pirmininkas   

 _________________  _______________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

Pirkimo komisijos nariai: 

 _________________  _______________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 _________________  _______________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 


